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Przedstawiciel Szefa BBN na pokazie szkolenia "Strzelca"

24 października br. płk Czesław Juźwik z Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami
Zbrojnymi reprezentował ministra Stanisława Kozieja na pokazie szkolenia pododdziałów
Związku Strzeleckiego "Strzelec" OSW, jaki odbył się w Wojskowym Centrum Kształcenia
Medycznego w Łodzi.

Płk C. Juźwik przekazał uczestnikom spotkania pozdrowienia od szefa BBN, a także mówił  o roli  organizacji
pozarządowych we wzmacnianiu Strategicznej Odporności Kraju na agresję. Odniósł się przy tym do spotkania z
udziałem organizacji  proobronnych,  jakie  zorganizowane  zostało  30  września  br.  w  Biurze  Bezpieczeństwa
Narodowego.  Debata  potwierdziła  zarówno  znaczące  możliwości  realnego  wzmocnienia  potencjału
bezpieczeństwa  państwa  (w  tym jego  zdolności  obronnych)  poprzez  zaangażowanie  tych  organizacji,  jak  i
zapotrzebowanie oraz oczekiwanie społeczne na tego rodzaju ofertę ze strony struktur organów państwowych.

W efekcie spotkania, w BBN podjęto prace nad stworzeniem Katalogu Potrzeb i Możliwości, który z jednej strony
identyfikowałby  potrzeby  państwa  -  obszary  problemowe  oraz  konkretne  zadania,  w  realizację  których  można
byłoby zaangażować organizacje pozarządowe - z drugiej zaś, uwzględniał potencjał organizacji pozarządowych
oraz  formułował  listę  usług  wpływających  na  zwiększenie  zdolności  obronnych  państwa,  możliwych  do
dobrowolnego zaoferowania przez te organizacje.

W BBN planowane są kolejne spotkania z udziałem przedstawicieli organizacji proobronnych.

***

W ramach spotkania w Wojskowym Centrum Kształcenia Medycznego, obok organizowanych przez organizację
strzelecką  pokazów  szkolenia  medycznego,  walki  wręcz  oraz  musztry  paradnej,  obyły  się  także  wykłady
poświęcone  działalności  oraz  kursom i  szkoleniom realizowanym w Centrum,  a  także  działalności  Związku
Strzeleckiego "Strzelec" OSW. 
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